



**Newgen Software Technologies Limited**

CIN: L72200DL1992PLC049074, Registered Office: E-44/13, Okhla Phase II, New Delhi 110020, India  
Tel: +91 11 46533200, 26384060, 26384146 Fax: +91 11 26383963

**Date:** 19<sup>th</sup> July 2024

<b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra- Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400051
Ref.: Newgen Software Technologies Limited (NEWGEN/INE619B01017) Scrip Code – 540900	Ref.: Newgen Software Technologies Limited (NEWGEN/INE619B01017)

**Sub.: Financial Results- Newspaper Advertisement**

Dear Sir/Ma'am

Please find enclosed the copy of advertisements published in Jansatta (Regional-Hindi) and Financial Express (All edition-English) dated 19<sup>th</sup> July 2024, in relation to Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the first Quarter ended 30<sup>th</sup> June 2024.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

**For Newgen Software Technologies Limited**

**Aman Mourya**  
**Company Secretary**

*Enc: a/a*



## NewgenONE Digital Transformation Platform

A comprehensive low code, cloud-based platform for every enterprise

Key Highlights - Q1 FY'25

Revenues from Operations

₹ **315 Cr**  
25% YoY growth

Profit after Tax

₹ **48 Cr**  
58% YoY growth

New Logo Wins

**13**

### Extract of Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2024

Sl. No.	Particulars	Consolidated (Amount in Rupees Lakhs)			
		Quarter Ended			Year Ended
		30 June 2024 (Unaudited)	31 March 2024 (Audited) (Refer note 2)	30 June 2023 (Unaudited) (Refer note 5)	31 March 2024 (Audited)
1.	Total Income from Operations	31,471.93	37,526.80	25,167.09	1,24,382.86
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,149.05	12,902.53	3,660.96	30,422.49
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,149.05	12,902.53	3,660.96	30,422.49
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,756.98	10,526.72	3,020.23	25,160.50
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	4,679.25	10,212.88	2,978.60	24,945.58
6.	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10 each)	13,988.24	13,977.93	6,969.30	13,977.93
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	1,08,373.58	91,287.52	91,287.52	1,08,373.58
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
	1. Basic EPS:	3.40	7.52	2.17	18.02
	2. Diluted EPS:	3.30	7.29	2.12	17.50

#### NOTE:

- The above financial results for the quarter ended 30 June 2024 were reviewed by the Audit Committee in the meeting held on 18 July 2024 and approved by the Board of Directors in their meeting held on 18 July 2024. Standalone and Consolidated financial results of the Company for the quarter ended 30 June 2024 are prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and relevant rules thereunder. The company has complied with the guidelines issued by Securities & Exchange Board of India (SEBI) to the extent applicable.
- The auditors have carried out limited review of Standalone and Consolidated results of the Company for the quarter ended 30 June 2024. There are no qualifications in the Auditor's review report on these financial results. The figures for the quarter ended 31 March 2024 are the balancing figures between the audited figures for full financial year up to 31 March 2024 and the unaudited year-to-date figures up to the nine months ended 31 December 2023 which were subjected to limited review.

#### 3. Key Standalone Financial Information

(Amount in Rupees Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended
	30 June 2024 (Unaudited)	31 March 2024 (Audited) (Refer note 2)	30 June 2023 (Unaudited) (Refer note 5)	31 March 2024 (Audited)
Revenue from operations	28,276.86	34,968.08	22,360.25	1,13,611.93
Profit before tax	5,475.11	12,354.80	3,210.45	28,435.05
Profit after tax	4,238.74	10,122.88	2,718.12	23,733.55

- The Board of Directors in their meeting held on 30 April 2024 recommended a dividend of INR 4.00 per equity share (on face value of INR 10/- each) on the expanded capital base post bonus issue of 1:1 for the financial year ended 31 March 2024. The payment is subject to approval of shareholders at the ensuing Annual General Meeting.
- A Scheme of Amalgamation u/s 230-232 of the Companies Act, 2013 which provides for the merger of Number Theory Software Private Limited (NTSPL), a wholly-owned subsidiary of the Company, was filed with the Delhi Bench of National Company Law Tribunal (NCLT), NCLT through its Order dated 27th September 2023 approved the aforesaid Scheme. Upon the sanction becoming effective from the appointed date i.e. 01.04.2022 as provided under the Scheme, NTSPL stands dissolved without undergoing the process of winding up. The Company has accounted for the merger under the Pooling of interest method retrospectively for period presented in the above results as prescribed in the Ind AS 103- Business Combination of entities under common control. Previous period numbers have been accordingly restated. There are no material impact on the Standalone and Consolidated results of the Company for the comparative period.
- Pursuant to the Board approval on 27 November 2023 and shareholder's approval on 2 January 2024, through Postal Ballot, the Company has allotted 7,00,69,401 bonus shares of INR 10/- each (fully paid up) on 13 January 2024 to the eligible members of the Company whose names appear in the Register of Members of the Company / List of Beneficial Owners as on the Record Date i.e. 12 January 2024 in the ratio of 1:1. The said bonus shares shall rank pari passu in all respects with the existing equity shares of the Company, including dividend. As a result of the bonus issue, the paid-up capital of the Company has increased to INR 14,013.88 lakhs from INR 7,006.94 lakhs. Consequent to the above increase in paid-up capital, the earnings per share (Basic and Diluted) have been adjusted for the quarter ended 30 June 2023.
- During the quarter ended 30 June 2024, the Nomination & Remuneration Committee has granted 1,91,400 options to its employees under Newgen ESOP Scheme 2022 on 30 April 2024.
- Previous periods/years figures have been regrouped/reclassified wherever necessary to correspond with the current period/year classification/disclosure, which are not considered material to these financial results.
- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter ended 30 June 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter 30 June 2024 are available on the websites of the Stock Exchanges of BSE and NSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and also available under the Investor Relations section of our website [www.newgensoft.com](http://www.newgensoft.com).

#### NEWGEN SOFTWARE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200DL1992PLC049074

Registered Office: E-44/13, Okhla Phase 2, New Delhi-110020

Tel: (+91)-11-40770100, 46533200, 26963571, Fax: (+91)-11-26856936

Email/ URL: [investors@newgensoft.com](mailto:investors@newgensoft.com) / <https://newgensoft.com/>

Place: New Delhi

Date: 18.07.2024

For and on behalf of the Board

Sd/

T.S.Varadarajan

Whole Time Director

DIN: 00263115



## NewgenONE Digital Transformation Platform

A comprehensive low code, cloud-based platform for every enterprise

Key Highlights - Q1 FY'25

Revenues from Operations

₹ 315 Cr

25% YoY growth

Profit after Tax

₹ 48 Cr

58% YoY growth

New Logo Wins

13

### 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिये समेकित वित्तीय परिणामों का सारांश

क्रम सं.	विवरण	समेकित (राशि रु लाख में)			
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30 जून, 2024 (अनकेशित)	31 मार्च, 2024 (अनकेशित) नोट 2 देखें	30 जून 2023 (अनकेशित) नोट 5 देखें	31 मार्च 2024 (अनकेशित)
1.	प्रचालनों से कुल आय	31,471.93	37,526.80	25,167.09	1,24,382.86
2.	अवधि के लिये निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/या असाधारण मदों से पूर्व)	6,149.05	12,902.53	3,660.96	30,422.49
3.	अवधि के लिये कर पूर्व निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों को पश्चात्)	6,149.05	12,902.53	3,660.96	30,422.49
4.	अवधि के लिये कर पश्चात् निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों को पश्चात्)	4,756.98	10,526.72	3,020.23	25,160.50
5.	अवधि के लिये कुल समग्र आय [अवधि के लिये (कर पश्चात्) लाभ/(हानि) और अन्य समग्र आय (कर पश्चात्) सम्मिलित]	4,679.25	10,212.88	2,978.60	24,945.58
6.	प्रदत्त इन्विट्टी शेयर पूंजी (प्रत्येक रु 10 का अंकित मूल्य)	13,988.24	13,977.93	6,969.30	13,977.93
7.	आरक्षित (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के अंकेशित तुलन पत्र में दर्शाया गया था।	1,08,373.58	91,287.52	91,287.52	1,08,373.58
8.	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु 10/- के) (जारी और स्थगित प्रचालनों के लिये) - 1.वैशेषिक इंपीएस: 2.आइएलएलई ईपीएस:	3.40 3.30	7.52 7.29	2.17 2.12	18.02 17.50

नोट:

- 30 जून 2024 को समाप्त तिमाही के लिए उपरोक्त वित्तीय परिणामों की 18 जुलाई 2024 को आयोजित लेखापरीक्षा समिति की बैठक में समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 18 जुलाई 2024 को आयोजित अपनी बैठक में अनुमोदित किया गया। 30 जून 2024 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों को कंपनी अधिनियम, 2016 के अंतर्गत निर्धारित भारतीय लेखाकरण मानक (इंडीए-एएस) और इसके अधीन जारी संमत नियमों के अनुसार तैयार किया गया है। कंपनी ने भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी दिशानिर्देशों का लागू सीमा तक अनुपालन किया है।
- लेखापरीक्षाओं ने 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के एकल एवं समेकित परिणामों की सीमित समीक्षा की है। इन वित्तीय परिणामों पर लेखापरीक्षाओं की समीक्षा रिपोर्ट में कोई टिप्पणी नहीं है। 31 मार्च 2024 को समाप्त तिमाही के लिए आंकड़े 31 मार्च 2024 तक पूर्ण वित्तीय वर्ष के लिए लेखापरीक्षा आंकड़ों और 31 दिसम्बर 2023 को समाप्त तिमाही तक अलेखापरीक्षा वर्ष की तिथि तक आंकड़ों के बीच सतुलित आंकड़े हैं जो सीमित समीक्षा के अधीन हैं।
- महत्वपूर्ण एकल वित्तीय सूचना

(राशि रु लाख में)

विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष
	30 जून, 2024 (अनकेशित)	31 मार्च, 2024 (अनकेशित) नोट 2 देखें	30 जून, 2023 (अनकेशित) नोट 5 देखें	31 मार्च, 2024 (अनकेशित)
प्रचालनों से राजस्व	28,276.86	34,968.08	22,360.25	1,13,611.93
कर पूर्व लाभ	5,475.11	12,354.80	3,210.45	28,435.05
कर पश्चात् लाभ	4,238.74	10,122.88	2,718.12	23,733.55

- निदेशक मंडल ने 30 अप्रैल 2024 को आयोजित अपनी बैठक में 31 मार्च, 2024 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए आईएनआर 4.00 प्रति इन्विट्टी शेयर (1:1 के विस्तारित पूंजी आधार पोस्ट नोनस इश्यू पर अंकित मूल्य आईएनआर 10/- प्रत्येक) लाभांश की शिफारिश की है। भुगतान आगामी वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों के अनुमोदन के अधीन है।
- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230-232 के तहत समामेलन की एक योजना जो कंपनी के पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी नंबर 82001 सांख्यिक प्रोसेसिंग लिमिटेड (एनटीएसपीएस) को विवेक का प्रस्ताव करती है, का शुद्धीकरण कंपनी निधि अधिनियम (एनसीएलटी) की दिल्ली पीठ को समझ दायर किया गया था। एनसीएलटी ने अपने आदेश दिनांक 27 सितंबर 2023 के माध्यम से उपरोक्त योजना को मंजूरी दी है। योजना के तहत दी गई निवादा विधि अर्थात् 01.04.2022 से मंजूरी प्रभावी होने पर एनटीएसपीएस को परिसमापन की प्रक्रिया से गुजरने के बिना भंग कर दिया जाता है। कंपनी ने उपरोक्त परिणामों में प्रस्तुत अवधि के लिए प्रस्तावित रूप से श्राव्य की पुष्टि विधि के तहत विलय का हिसाब लगाया है जैसा कि यह इंड एएस 103- सामान्य नियंत्रण के तहत इकाइयों का व्यापार संयोजन में निरूपित है। पिछली अवधि संश्लेषण अनुसूचक पुनः ब्याई गई हैं। तुलनात्मक अवधि के लिए कंपनी के एकल और समेकित परिणामों पर इसका कोई महत्वपूर्ण प्रभाव नहीं पड़ा है।
- 27 नवम्बर 2023 को बोर्ड की मंजूरी और 2 जनवरी 2024 को शेयरधारकों की मंजूरी के बाद 'आक मातापत्र के माध्यम से कंपनी ने कंपनी के उन योग्य सदस्यों को 13 जनवरी 2024 को आईएनआर 10/- प्रत्येक (पूर्ण प्रदर्शन) के 7,00,69,401 बोन्स शेयर आवंटित किए हैं जिनके नाम रिकॉर्ड तिथि अर्थात् 12 जनवरी 2024 को कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में 31 के अनुपात में शामिल हैं। उक्त बोन्स शेयर लाभांश सहित कंपनी के मौजूदा इन्विट्टी शेयरों के साथ सभी मामलों में बराबर रक पर होंगे। बोन्स इश्यू के परिणामस्वरूप, कंपनी की कुल पूंजी आईएनआर 7,00,69,401 लाख से बढ़कर आईएनआर 84,013.88 लाख हो गई है। कुल पूंजी में उपरोक्त वृद्धि के परिणामस्वरूप, प्रति शेयर आय (मूल और तनुकृत) 30 जून 2023 को समाप्त तिमाही के लिए समायोजित की गई है।
- 30 जून 2024 को समाप्त तिमाही के दौरान नामांकन एवं पारिभाषिक समिति ने 30 अप्रैल 2024 को यूजेन इंएसओबी स्कीम 2022 के तहत अपने कर्मचारियों को 1,91,400 ऑप्शन प्रदान किए हैं।
- पिछली अवधियों/वर्षों के अंकड़ों को वर्तमान अवधि/वर्ष वर्गीकरण/प्रकटीकरण के अनुरूप करने के लिए जहां भी आवश्यक हुआ पुनः समूहित/पुनः वर्गीकृत किया गया है जिन्हें इन वित्तीय परिणामों के लिए महत्वपूर्ण नहीं माना जाता है।
- उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीबद्ध बाजारों एवं प्रकटन आवश्यकताएं) अधिनियम, 2015 के अधिनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास बांखिल 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप जोरवाई एवं एनारआई स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट क्रमशः [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) और हमारी वेबसाइट [www.newgensoft.com](http://www.newgensoft.com) पर निवेशक रायब खंड के अंतर्गत उपलब्ध है।

न्यूजेन साफ्टवेयर टेक्नोलॉजिज लिमिटेड  
सीआईएन: L72200DL1992PLC049074  
पंजीकृत कार्यालय: ई-44/13, ओल्हाडा फेज 2, नई दिल्ली-110020  
टेली: (+91)-11-40770100, 46533200, 26963571 फेक्स: (+91)-11-26856936  
ई-मेल/यूआरएल: [investors@newgensoft.com](mailto:investors@newgensoft.com) / <https://newgensoft.com/>  
स्थान: नई दिल्ली दिनांक: 18.07.2024

मंडल के लिये और उसकी ओर से  
हस्ता/टी.एस.कर्वाराजन  
टी.एस.कर्वाराजन  
पूर्णकालिक निदेशक  
सीआईएन: 00263115